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            	Partię próbną, z przeznaczeniem na testy, wykonujemy bezpłatnie i odsyłamy do klienta!
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            Lakierowanie przemysłowe, malowanie natryskowe

Codziennie chcemy być jeszcze lepsi niż wczoraj. Wiemy, że ciężka praca stanowi jedyną drogę do osiągnięcia sukcesu. Mistrzostwo jest zarezerwowane tylko dla tych, którzy ambitnie i wytrwale robią to, co potrafią najlepiej, a przy tym starają się bardziej niż inni.



Specjalnością naszej działalności jest profesjonalne malowanie natryskowe. Świadczymy także kompleksowe usługi lakiernictwa przemysłowego dla takich materiałów jak szkło, metal oraz tworzywa sztuczne. Zależnie od wielkości i rodzaju produktu, będącym przedmiotem realizacji, proponujemy dwie możliwe metody natrysku: ręczną lub automatyczną. Niezależnie od wyboru pracownicy naszej firmy gwarantują efektowną usługę malowania, która spełni oczekiwania nawet najbardziej wymagających Klientów.

 

Profesjonalne lakierowanie natryskowe

Stając naprzeciw wysokim oczekiwaniom, nasza firma stosuje najnowocześniejsze metody malowania przemysłowego. Obsługiwane przez doświadczonych specjalistów stacje ręczne i roboty sześcioosiowe zostały przystosowane do realizowania nawet najbardziej niecodziennych zleceń. Świadczymy kompleksową usługę, w której skład wchodzą:

 

- przygotowanie powierzchni,

- nakładanie poszczególnych warstw,

- suszenie,

- polerowanie,

- wysyłka gotowego produktu.



Na życzenie Klienta nasza firma lakiernicza realizuje także zamówienia oparte na technologii natrysku wielowarstwowego oraz malowaniu akrylem strukturalnym, które mają na celu podniesienie estetyki oraz zabezpieczenie szczegółów danego produktu przemysłowego lub innego. W zależności od indywidualnych potrzeb możliwe efekty wykończeniowe to: metalik, guma oraz soft. Oferujemy także specjalistyczne lakiernictwo przemysłowe powłoką antygraffity, która chroni dowolne powierzchnie przed sprayami lub markerami. Zachęcamy do zapoznania się z pełna ofertą usług naszej wielkopolskiej firmy, która realizuje zlecenia także poza granicami naszego województwa z możliwością wysyłki produktów kurierem.
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                    Pasja

                    U źródeł naszej firmy stoi rodzinna pasja. Z pokolenia na pokolenie przekazujemy miłość do tego, co tworzymy każdego dnia.
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                    Precyzja

                    W kwestii jakości nie uznajemy kompromisów. Dbamy o czystość powierzchni i starannie dobieramy najlepsze surowce, co pozwala nam zachować wysoki standard lakierowania.
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                    Partnerstwo

                    Wiemy, że budowanie zaufania to trudna i wymagająca sztuka, dlatego w każdej sytuacji dotrzymujemy słowa, staramy się przewidywać problemy i pomagać ich unikać.
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            Dbamy o środowisko
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                            Odpowiedzialna polityka firmy polega m.in. na spełnianiu wymagań dotyczących ograniczenia emisji lotnych związków (LZO). Optymalizacja procesów malarskich w oparciu o nowoczesne rozwiązania technologiczne przyczynia się do ograniczenia zużycia energii, mniejszego zużycia materiałów oraz niższych poziomów emisji.
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                            Przykład takiej optymalizacji stanowi nowoczesna wirówka oczyszczająca wodę z odpadów poprodukcyjnych oraz zaawansowana technologicznie, bardzo precyzyjna kuchnia farb, której zastosowanie znacząco obniża generowanie odpadu technologicznego. Chronimy środowisko również dzięki rekuperatorom oraz wykorzystaniu farb o wysokiej liczbie części stałych.

                        

                    

                            
            
 
            
                

            
 
        
    
    

    
    
          	
            Gwarantujemy korzyści
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                        Malowanie

                        Nadaje częściom z tworzyw sztucznych atrakcyjny wygląd, a także polepsza ich cechy dotykowe.
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                        Lakierowanie

                        Znacząco poprawia właściwości funkcjonalne, takie jak wytrzymałość i odporność na działanie czynników fizycznych, chemicznych czy mechanicznych.
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                        Personalizacja

                        Wyróżnia produkty na tle konkurencji, zwiększa ich rozpoznawalność oraz pozwala na zachowanie indywidualnego charakteru.

                      

                    
	
                            
  
            
      
        

    

    
    
          	
            Dziękujemy za zaufanie
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		Czekamy na kontakt
 
           
            
                Zapraszamy do współpracy

                Partię próbną, z przeznaczeniem na testy, wykonujemy bezpłatnie i odsyłamy do klienta!

            

            
            	
                	Firma Lakiernicza Hannex sp. z o.o. 
Ordzin 10, 64-520 Obrzycko wojewĂłdztwo wielkopolskie

                

                
                	+48 790 775 003 

                       +48 790 775 008 

                       office@hannex.com.pl
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